
 
 
 
 
 

1 Fredericia Kommune | Referat fra mødet i Byrådet 22-12-2020

Byrådet

 
 

Referat fra mødet i Byrådet 
(Indeholder åbne dagsordenspunkter)  
 

Mødedato: Tirsdag den 22. december 2020 

Mødested: Teams 

Mødetidspunkt: Kl. 17:00 - 18:00 

Medlemmer: Anette Hyre-Jensen (A)  
Bente Ankersen (A)  
Cecilie Roed Schultz (Ø)  
Christian Bro (A)  
Christian Jørgensen (V)  
Inger Nielsen (O)  
Jacob Bjerregaard (A)  
John Nyborg (A)  
Karsten Byrgesen (D)  
Kenny Bruun Olsen (V)  
Lars Ejby Pedersen (A)  
Lise Nielson (A)  
Ole Steen Hansen (A)  
Peder Tind (V)  
Pernelle Jensen (V)  
Steen Wrist Ørts (A)  
Susanne Bjerregaard Mørck (A)  
Susanne Eilersen (O)  
Søren Larsen (A)  
Tina Horne (A)  
Turan Savas (A)  
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196 Godkendelse af dagsorden  
Sagsnr.: 
Sagen afgøres i: Byrådet 
 
Sagsresumé:  
  
 
Økonomiske konsekvenser:  
  
 
Vurdering:  
  
 
Indstillinger:  
  
 
Beslutning i Byrådet den 22-12-2020:  
 
Godkendt. 
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197 Status - Fredericia Musical Teater  
Sagsnr.:20/8148 
Sagen afgøres i: Byrådet 
 
Sagsresumé:  
 
Byrådet har tilkendegivet, at man ønsker at genrejse Fredericia Musical Teater.  
 
Den 14. december 2020 besluttede byrådet at igangsætte etableringen af Den Selvejende Institu-
tion Fredericia Musical Teater. Byrådet får en aktuel status på dette arbejde. 
 
Sagsbeskrivelse: 
 
Byrådet har tilkendegivet, at man ønsker at genrejse Fredericia Musical Teater.  
 
Den 14. december 2020 besluttede byrådet at igangsætte etableringen af Den Selvejende Institu-
tion Fredericia Musical Teater. Byrådet får en aktuel status på dette arbejde. 
 
 
Økonomiske konsekvenser:  
 
Ingen. 
 
Vurdering:  
 
Ingen. 
 
Indstillinger:  
 
Byrådssekretariatet indstiller, at orienteringen tages til efterretning. 
 
 
Beslutning i Byrådet den 22-12-2020:  
 
Taget til efterretning. 
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198 Status Covid-19  
Sagsnr.:20/2532 
Sagen afgøres i: Byrådet 
 
Sagsresumé:  
 
Byrådet får en aktuel status på Covid-19. 
 
Sagsbeskrivelse: 
 
Byrådet får en aktuel status på Covid-19. 
 
 
Økonomiske konsekvenser:  
 
Ingen. 
 
Vurdering:  
 
Ingen. 
 
Indstillinger:  
 
Byrådssekretariatet indstiller, at orienteringen tages til efterretning. 
 
 
Beslutning i Byrådet den 22-12-2020:  
 
Taget til efterretning. 
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Underskriftsside 
 
Jacob Bjerregaard 

 
Susanne Eilersen 

 
Ole Steen Hansen 

 
Lars Ejby Pedersen 

 
Steen Wrist Ørts 

 
Turan Savas 

 
Christian Bro 

 
Bente Ankersen 

 
Kenny Bruun Olsen 

 
Pernelle Jensen 

 
Christian Jørgensen 

 
Cecilie Roed Schultz 

 
Inger Nielsen 

 
Susanne Bjerregaard Mørck 

 
Søren Larsen 

 
John Nyborg 

 
Anette Hyre-Jensen 

 
Lise Nielson 

 
Tina Horne 

 
Peder Tind 

 
Karsten Byrgesen 
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